
13

Kdybys mohla cestovat na vysněný/rajský ostrov 
a mohla by sis s sebou vzít jen tři věci, co by to bylo?

Napiš pohled, který bys 
poslala svému nejlepší-
mu příteli/kamarádce 
nebo příbuznému.



14

Fotoalbum

Sem nalep fotku, 
na které blbneš.

Sem přilep fotku, 
na které jsi šťastná 

jak blecha.

A tady nalep fotku, 
na které jsi smutná.

Sem patří fotka, 
kde jsi v té nejlepší 

společnosti.



Sem nalep fotku, 
kterou máš nejraději. Tady přidej fotku, na 

které jsi rozcuchaná.

Sem vlep fotku, 
na které jsi naprosto 

mimo.



16

Rodinné fotky



17



18

Fotky přátel





20

Marinette má velké tajemství: je totiž superhrdinka 
a nikdo o tom neví. A ty? Existují věci, které jsi zatím 

nikomu neřekla nebo jen někomu výjimečnému? 
Na následujících stranách můžeš zapsat všechna 

svá tajemství, naučit se šifru a udělat si test.

Svá tajemství svěřuji…

Protože…

Líbilo by se mi mít nadpřirozené schopnosti, abych…

Největší hloupost, kterou jsem provedla:

Ostuda, za kterou se stydím:

Moje největší přání:

Moje největší noční můra:

Zachovat tajemství




